3そ
`埒(7i

第 11号様式 (第 17条第 1項 )

平成 30年度補助事業等実績報告書

平成 31年 4月 25日

函館市長 工藤 壽樹  様

住  所

補助事業者等  団 体 名

代表者名

函館市美原3丁 目36番 7号

函 館 市 亀 田 商

会 長  三  浦

補助事業等の名称 小規模事業経営近代化促進指導事業

平成 30年 6月 6日 付、函経経をもつて補助金等の交付を受けた上記の補助事業等

は、平成 31年 3月 31日 に完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

補 助金等交付決 定通知 額

補 助 金 等 領 収 済 額

補 助 金 等 領 収 未 済 額

金  5,000,000円

金  5,00o,000円

金       o円

盗
園

選

補 助 事 業 等 の 実 績 書

申請者 の概要

設立年月日  昭和 36年 1月 19日

構 成 員  873名 (平成31年3月 31日 現在)

営む主な事業

・経営改善普及事業

・指導体制強化対策事業

補 助事 業等 の

内    容
別添事業報告書のとおり

補 助事 業等 の

実 施 に よ る

効    果

小規模事業者の経営および技術の改善発達のための事業の充実

を図り、もつて小規模事業者の振興と発展に寄与した。

備 考

〔団体名 :函館市亀田商工会〕  (事業年度 :平成30年4月 1日 ～平成31年 3月 31日 )

収入の部 (単位 :円 )

摘    要

会員数 873名

年会費

年会費

年会費

年会費

年会費

年会費

年会費

15,600円 ×429名

18,000田 ×291名

24,000円 × 73名

30,000円 × 68名

42,900円 × 6名

60,000円 X 4名

120,000円 × 2名

6,696,300

4,945,500

1,762,000

2,055,000

252,000

240,000

140,000

伴走型小規模事業者支援推進事業補助金

北海道小規模事業指導推進事業補助金

小規模事業経営近代化促進指導事業補助金

函館東商工会 (北海道小規模事業指導推進事業補助金分)

補助対象経費

0

0

21,533,267

5,000,000

81, 344

0

2,898,175

10,060,434

17,270

39,590,490

0

0

0

0

0

0

0

39,590,490

対比増減 (B工)

41,100

1,241,020

△  118,747

0

81,344

△  98,000

△  111,825

20,434

△  216,530

843,796

△ 24,000

0

△  1,000

0

240,953

215,953

0

1,059,749

30年度決算額 (B)

16,090,800

1,251,020

21,533,267

5,000,000

81,344

7,000

2,898,175

10,060,434

383,470

57,305,510

126,000

350,000

0

0

540,953

1,016,953

2,684,411

61,006,874

30年度予算額 (A)

16,049,700

10,000

21,652,014

5,000,000

0

100,000

3,010,000

10,040,000

600,000

56,461,714

150,000

350,000

1, 000

0

300,000

801,000

2,684,411

59,947,125

科 目細分類

△
費

国 補 助 金

道
｀ 補 助 金

市 補 助 金

負 担 金 収 入

特 別 賦 課 金

受   託   料

手  数  料

使  用  料

小 計 (1)

加   入   金

助  成  金

寄  付  金

繰 入 引 当 収 入

雑   収  入

小 計 (2)

前 期 繰 越 金
‐

(3)

合   計 (1)+(2)+(3)

科   目

経 常 収 入

臨 時 収 入

支出の部 (2下 1) :円 )

274,050

7021240

206,063

175,705

75,000

60,960

909,514

20,441,159

81,200

81,200

274,050

道 補 助 金

20,441,159

13,568,268

216,233

212,573

5,016,843

606,000

337,632

4,439,110

321623,597

352,720

352,720

993,251

998,251

2,649,241

補助対象経費

32,623,597

18,401,700

534,000

477,552

6,937,298

513,905

376,400

△  76,749

△ 82,549

0

0

△ 131,643

△  107,757

△ 435,274

△  12,280

△  12,280

△ 76,749

対比増減 (B工)

△ 435,274

△ 423,900

0

21,360

200,400

6,266

2,649,241

606,000

337,632

4,439,110

32,623,597

352,720

352,720

993,251

993,251

30年度決算額 (B)

321623,597

18,401,700

534,000

477,552

6,937,298

513,905

376,400

469,275

4,546,867

33,058,871

365,000

365,000

1,070,000

1,070,000

2,731,790

33,058,871

18,825,600

534,000

456,192

6,736,898

507,639

376,400

606,000

30年度予算額 (A)

旅    費

事 務 費

福利環境整備費

科 目細 分 類

経 営 改 善 普 及 事 業

(事 業 費)

科   目

福利厚生費

扶養手当

その他手当

通勤手当

超過勃務手当

期末手当

住居手当

期末手当役職加算額

寒冷地手当

(1)計

経 営 改 善 普 及 事 業

(人 件 費) 俸  給

人 件 費

支出の部 (2-2) (単位 :円 )

道 補 助 金

115,962

0

0

1,173,452

211614,611

0

21,614,611

補助対象経費

183,900

2,787,781

0

6,966,893

39,590,490

0

39,590,490

対比増減 (B4)

3,900

287,781

1,276,020

1,396,123

960,849

98,900

1,059,749

30年度決算額 (B)

183,900

2,787,781

1,286,020

8,252,913

40,876,510

20,130,364

61,006.874

30年度予算額 (A)

180,000

2,500,000

10,000

6,856,790

39,915,661

20i031,464

59,947,125

科 目′細 分 類

経 営 改 善 普 及 事 業

(事 業 費)

記帳指導員等謝金

記帳指導職員設置費

記帳指導員設置費

特別研究指導費

主席手当

主任手当

研修事業費

事業国研修受講料

小規模企業振興委員活動費

指導普及費

連絡会議費

小規模事業施策普及費

事務局長設置費

伴走型小規模事業者支援推進事業

計 (?)

計 ( ) ( ) ( )′lヽ 1 + 2 3

一 般 事 業 費 (4)

▲
計  (3)+(4) (5)

科   目